

رقم الصادر:
تاريخ الصادر:
الموضوع:
المرفقات:



المملكة العربية السعودية
جمعية البر الأهلية
بوادي حلي - القنفذة
(214)

تقارير النظام المالي
الحفائر المحاسبية للصندوق 2025م

تاريخ البداية:	الربيعاء, 01 رجب 1446هـ, 01 يناير 2025	تاريخ النهاية:	الربيعاء, 11 رجب 1447هـ, 31 ديسمبر 2025				
رقم القيد	الحساب / بيان العملية	مركز التكلفة	مدين	دائن	الرصيد لكل حركة	تاريخ القيد	رقم المستند
	11103 - النقدية في الصناديق		84,030.00	84,030.00	0.00		
	الرصيد السابق		0.00	0.00			
	11103001 - الصندوق العام		84,030.00	84,030.00	0.00		
	الرصيد السابق		0.00	0.00			
40	تبرعات وإيرادات	غير متاح	3,000.00	0.00	3,000.00	31-01-2025	
71	إيجار محطة التحلية	غير متاح	4,000.00	0.00	7,000.00	03-02-2025	9
72	إيجار شقه رقم 5	غير متاح	1,000.00	0.00	8,000.00	06-02-2025	10
101	إيداعات تبرعات	غير متاح	0.00	8,300.00	(300.00)	06-02-2025	
73	اشتراك جمعية عمومية	غير متاح	200.00	0.00	(100.00)	10-02-2025	11
79	قبض عام	غير متاح	300.00	0.00	200.00	24-02-2025	19
80	قبض عام	غير متاح	500.00	0.00	700.00	02-03-2025	20
81	كفارة صيام	غير متاح	300.00	0.00	1,000.00	02-03-2025	21
82	كفارة صيام	غير متاح	300.00	0.00	1,300.00	02-03-2025	22
83	كفارة صيام	غير متاح	300.00	0.00	1,600.00	02-03-2025	23
84	كفارة صيام	غير متاح	300.00	0.00	1,900.00	02-03-2025	24
85	زكاة	غير متاح	35,246.00	0.00	37,146.00	03-03-2025	25
86	إيجار محطة التحلية	غير متاح	4,000.00	0.00	41,146.00	05-03-2025	26
87	كفارة صيام	غير متاح	70.00	0.00	41,216.00	08-03-2025	27
88	كفارة صيام	غير متاح	300.00	0.00	41,516.00	11-03-2025	28
100	إيداعات تبرعات	غير متاح	0.00	41,616.00	(100.00)	18-03-2025	
95	كفارة صيام	غير متاح	300.00	0.00	200.00	20-03-2025	35
96	كفارة صيام	غير متاح	300.00	0.00	500.00	20-03-2025	36

المملكة العربية السعودية - محافظة القنفذة - مركز حلي - الصفة

رقم المبنى 5435 - الرمز البريدي 28939 - الرقم الإضافي 7121 - الموقع الإلكتروني: WWW.bir-haly.org.sa

للتواصل : 050 081 1262 ✉ Brhaly2015@gmail.com 📠 BRHALY1423 📞

رقم الصادر:
تاريخ الصادر:
الموضوع:
المرفقات:



المملكة العربية السعودية
جمعية البر الأهلية
بوادي حلي - القنفذة
(214)

رقم القيد	الحساب / بيان العملية	مركز التكلفة	مدین	دائن	الرصيد لكل حركة	تاريخ القيد	رقم المستند
99	إيداعات تبرعات لمشاريع الجمعية	غير متاح	0.00	600.00	(100.00)	26-03-2025	
98	تبرع كفارة يمين	غير متاح	300.00	0.00	200.00	31-03-2025	
200	قبض عام	غير متاح	4,000.00	0.00	4,200.00	05-04-2025	38
201	كفارة صيام	غير متاح	300.00	0.00	4,500.00	10-04-2025	39
202	اشتراك جمعية عمومية	غير متاح	200.00	0.00	4,700.00	15-04-2025	40
203	قبض عام	غير متاح	500.00	0.00	5,200.00	15-04-2025	41
204	إيراد المبنى الشعبي بكياد	غير متاح	500.00	0.00	5,700.00	23-04-2025	42
215	إيجار محطة الصفة	غير متاح	4,000.00	0.00	9,700.00	07-05-2025	54
216	تبرع لمشروع الاضاحي	غير متاح	1,500.00	0.00	11,200.00	21-05-2025	55
218	تبرع لمشروع الأضاحي 1446	غير متاح	1,300.00	0.00	12,500.00	30-05-2025	63
453	قبض عام	غير متاح	8,000.00	0.00	20,500.00	21-07-2025	89
455	إيجار السكن الشعبي بكياد	غير متاح	1,500.00	0.00	22,000.00	05-08-2025	92
366	مقابل سداد فاتورة كهرباء	غير متاح	1,914.00	0.00	23,914.00	10-08-2025	95
457	إيجار المنزل الشعبي بكياد	غير متاح	500.00	0.00	24,414.00	11-09-2025	98
458	سداد مبلغ القرض	غير متاح	7,500.00	0.00	31,914.00	16-09-2025	99
460	سداد قسط قرض الاسر المنتجة	غير متاح	800.00	0.00	32,714.00	12-11-2025	109
461	سداد قرض الاسر المنتجة	غير متاح	800.00	0.00	33,514.00	02-12-2025	169
567	حركات مصرف الراجحي الاسري لربع الاخير 2025	غير متاح	0.00	1,600.00	31,914.00	31-12-2025	
568	حركات مصرف الراجحي زكاة لربع الاخير 2025	غير متاح	0.00	1,880.00	30,034.00	31-12-2025	
565	إيداع تبرعات	غير متاح	0.00	30,034.00	0.00	31-12-2025	
	11103002 - صندوق		0.00	0.00	0.00		
	الرصيد السابق		0.00	0.00			
	11103003 - صندوق		0.00	0.00	0.00		
	الرصيد السابق		0.00	0.00			

المملكة العربية السعودية - محافظة القنفذة - مركز حلي - الصفة

رقم المبنى 5435 - الرمز البريدي 28939 - الرقم الإضافي 7121 - الموقع الإلكتروني: WWW.bir-haly.org.sa

للتواصل : 050 081 1262 ✉ Brhaly2015@gmail.com 📠 BRHALY1423

رقم الصادر:
تاريخ الصادر:
الموضوع:
المرفقات:



المملكة العربية السعودية
جمعية البر الأهلية
بوادي حلي - القنفذة
(214)

الرصيد	دائن	مدين	
0.00	0.00	0.00	المجموع
0.00	0.00	0.00	الرصيد النهائي

رئيس مجلس الإدارة
مقبول مطهر أحمد الدرهمي

المشرف المالي
عبدالرحمن حسين الشريف

توقيع الموظف
عبدالله عمر علي عسيري



جمعية البر الخيرية
بوادي حلي

